



BON DE COMMANDE



Veillez indiquer vos coordonnées :

Nom : **Prénom :**

Tél. : **Email :**

A Noter: Nous prendrons en compte au mieux vos souhaits concernant les poids des produits commandés, mais demeurons dépendants des livraisons de nos fournisseurs. D'autre part, soucieux de prendre en considération les difficultés rencontrées par les producteurs pendant les fêtes de fin d'année, nous ne pouvons nous engager à honorer les commandes après les dates limites indiquées.

DATES LIMITES DE COMMANDES

- pour Noël : 14 décembre

- pour le Jour de l'An : 21 décembre

Produit	Colisage	Prix unitaire TTC	Prix au kg TTC	Qté/ Poids NOEL	Qté/ Poids Jour de l'An
PRODUITS DE LA MER SAFA					
Saumon fumé entier bio (0,8kg à 1,1kg)	LOCAL (0,8kg à 1,1kg)	/	68,59 €/kg		
Saumon fumé entier bio (1,1kg à 1,5kg)	(1,1kg à 1,5kg)	/	68,59 €/kg		
Saumon fumé bio 8 tranches (400g)	Plaquette (400g)	28,69€	71,73 €/kg		
Cœur de saumon (150g)	Pavé	14,49 €	96,60 €/kg		
HUITRES YVON					
Huitres creuses n°3 bourriche 2kg	Bourriche 2kg	24,99€	12,50 €/kg		
VOLAILLES FRESLON					
Suprêmes de pintade farcie forestière	2 pièces	/	40,84 €/kg		
Rôti de chapon farci forestière (env. 1,3 kg)	Barquette	/	50,86 €/kg		
Rôti de poularde figue raisin Cognac	Barquette	/	48,13 €/kg		
Rôti de poularde aux marrons	Barquette	/	48,13 €/kg		
Farce forestière (barquette de 500g)	Barquette	18,39 €	36,78 €/kg		

LOCAL

VOLAILLES DE LA BILOUTERIE		
Oie	4,8 à 6kg	21,49 €/kg
Chapon	3 à 4kg	25,90 €/kg
Canette	2 à 3,5 kg	15,49 €/kg
Pintade	1,5 à 2,2 kg	16,49 €/kg
Filets de chapon (2unités env500g)	2 pièces	59,99 €/kg
Cuisses de chapon (2 unités env.900g)	2 pièces	35,99 €/kg
PATISSERIES PATIBIO		
Bûche beurre praliné 4 pers.	la bûche	15,90 €
Bûche beurre praliné 6 pers.	la bûche	23,90 €
Bûche beurre café 4 pers.	la bûche	15,90 €
Bûche beurre café 6 pers.	la bûche	23,90 €
Bûche beurre chocolat 4 pers.	la bûche	15,90 €
Bûche beurre chocolat 6 pers.	la bûche	23,90 €
Bûche royal chocolat 4 pers.	la bûche	19,90 €
Bûche royal chocolat 6 pers.	la bûche	28,90 €
Bûche fruits rouges 4 pers.	la bûche	19,90 €
Bûche fruits rouges 6 pers.	la bûche	28,90 €
Galette des rois 2 pers.	la galette	9 €
Galette des rois 4 pers.	la galette	17,40 €
Galette des rois 6 pers.	la galette	25,90€
Galette des rois 8 pers.	la galette	32,50 €



VOS 3 MAGASINS BIOCOOP BIOVIVEO

www.bioviveo.coop



SOISY-SUR-SEINE (91450)

1, rue de la Forêt de Sénart
T 01 69 89 31 32

soisy@bioviveo.coop

Lundi : 15h - 19h30

Mardi – Jeudi :

9h00/13h00 – 15h/19h30

Samedi : 9h00 – 19h30

Dimanche : 9h00 – 12h30

MONTGERON (91230)

Sortie N6, Quartier Réveil Matin
T 01 69 52 53 53

montgeron@bioviveo.coop

Lundi – Jeudi :

10h00/13h00 – 14h/19h30

Vendredi : 10h00 - 19h30

Samedi : 9h00 – 19h30

ATHIS-MONS

37 av. F. Mitterrand RD (ex RN7)
T 01 69 96 37 00

athis@bioviveo.coop

Lundi – Jeudi :

10h00/13h00 – 14h30/19h30

Vendredi : 10h00 – 19h30

Samedi : 9h00 – 19h30